АДМИНИСТРАЦИЯ

КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2014 года

  с. Крыловка
                      №  10

Об отмене постановления администрации Крыловского сельского поселения

           Рассмотрев протест Прокуратуры Кировского муниципального района от 15.03.2014 № 7-1-2014/540 на Постановление администрации Крыловского сельского поселения от 11.02.2013 № 9 «О порядке создания и организации деятельности добровольной пожарной дружины на территории Крыловского сельского поселения», руководствуясь  Федеральным законом от 09.05.1995г. № 82-ФЗ «Об общественных объединениях», от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Отменить постановление администрации Крыловского сельского поселения от 11.02.2013 года № 9 «О порядке создания и организации деятельности добровольной пожарной дружины на территории Крыловского сельского поселения» как противоречащее действующему законодательству.
        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования в соответствии  со ст. 53 Устава Крыловского сельского поселения.

Глава Крыловского сельского поселения                                                              Л.И.Черкаева